

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4788

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2025

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100252151301	CORCHETES 23 8 SEMI INDUSTRIAL 1000UNID. LAVORO	2		\$1.990		\$3.980
7807265080166	CORCHETES ISOFIT 13 6 CAJA DE 1000 UNID	2		\$1.900		\$3.800
1236549871262	CAJA LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO X 100 UNID	1		\$18.900		\$18.900
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7891153078502	SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX	2		\$1.990		\$3.980
7891360564843	LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL.	2		\$1.990		\$3.980
070330129665	CAJA LAPIZ PASTA FABER CASTELL	4		\$14.900		\$59.600
7807245213027	LIBRO ACTAS 100hj ORGAREX	1		\$7.900		\$7.900
7807209004098	NOTA ADHESIVA AMARILLO 76 x 76 KORES	1		\$890		\$890
3100003831827	BROCHETAS 100UNIDADES 25 CMS	1		\$990		\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$390		\$390
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1		\$4.990		\$4.990
70530002591	PLUMON PERMANENTE	3		\$690		\$2.070
4902505370724	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA VIOLETA V	30		\$1.690		\$50.700
7807265980152	REPUESTO PARA CUCHILLO ISOFIT CB 18 10UNID	1		\$990		\$990
8901057400039	SACACORCHETES PALANCA SR - 100 KANGARO	5		\$1.290		\$6.450
7804656454896	CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOCINTA	1		\$490		\$490
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	2		\$1.290		\$2.580
3100004313476	SEPARADOR LAVORO CARTA 6 POSICIONES	2		\$1.290		\$2.580
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$150.370
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$28.570
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$178.940